
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Styl šampionát 2012 p řed finálovými závody 

Za námi jsou již všechna kvalifikační kola stylových parkurových soutěží z projektu Styl šampionát 2012, 
kde se jezdci v pěti různých kategoriích mohli utkat na domácích kolbištích po celé České republice. 

Kompletní přehled výsledků najdete na oficiálním portálu pony komise ČJF (www.ponysport.wz.cz). Nyní se ti 
nejlepší jistě již připravují na závěrečná finále, které se v kategorii pony uskuteční ve čtvrtek 16. srpna 2012 při 
skokovém a drezurním mistrovství České republiky dětí na pony ve Zduchovicích a v kategorii dětí a juniorů na 
velkých koních pak v sobotu 29. září 2012 v Hořovicích při finále Skokového poháru České pojišťovny. A na co se 
mohou nejlepší jezdci těšit? 

 

Pro každou z pěti kategorií jsou v této chvíli garantovány následující ceny: 

1. místo:  poukaz na týdenní pobyt v luxusních apartmánech v Krkonoších pro 4 osoby, poukaz na zboží u 
firmy Equiservis v hodnotě 7 000,- Kč, pytel krmení od firmy Marstall 

2. místo:  poukázka na zboží u firmy Equiservis v hodnotě 6000,- Kč, exkluzivní podsedlová dečka, pytel 
krmení od firmy Marstall 

3. místo:  poukázka na zboží u firmy Equiservis v hodnotě 3000,- Kč, exkluzivní podsedlová dečka, pytel 
krmení od firmy Marstall 

4. místo:  poukázka na zboží u firmy Equiservis v hodnotě 1500,- Kč, pytel krmení od firmy Marstall 

5. místo:  poukázka na zboží u firmy Equiservis v hodnotě 1000,- Kč, pytel krmení od firmy Marstall 

 

Celkově tak v každé kategorii budou rozděleny finanční a věcné ceny kolem čtyřiceti tisíc korun. 
Poděkování patří následujícím sponzorům: 

Mirka a Lukáš Najmanovi, Ski Apartements,  

Gumárny Zubří, akciová společnost,  

Svaz chovatelů českého teplokrevníka se sídlem v Písku,  

Marstall (Eva Šandová),  

Equiservis – Ing. Stanislav Hakr,  

Libor a Radka Trávníčkovi (Chomutov),  

Childeric (Michaela Schimak), 

Rodina Bařtipánova (Bystřice u Benešova). 

Informace k projektu Styl šampionát 2012 
PRAHA, 7. srpna 2012 


